









Kurzausschreibung

48. ADAC Jugend-Kart-Slalom der Sportfahrer Konradsreuth e.V. im ADAC am Sonntag, 13.07.2025

Ort: Fa. Leidel Nutzfahrzeug GmbH, An den Mühlwiesen 3, 95032 Hof

Wertung: ADAC - Bezirk Oberfranken

BMV - Bezirk Oberfranken

RPO - Regionalpokal Oberfranken

Landkreismeisterschaft TIR

Startzeiten: P1: (Jahrgänge 2018 / 2017 / 2016) **09:30 Uhr**

P2: (Jahrgänge 2015 / 2014)
P3: (Jahrgänge 2013 / 2012)
P4: (Jahrgänge 2011 / 2010)
P5: (Jahrgänge 2009 / 2008 / 2007)
11:00 Uhr
12:30 Uhr

P6: (Jahrgänge 2006 und älter) direkt im Anschluss

Nennschluss: 15 Minuten vor dem Start der jeweiligen Klasse

Eine ONLINE Nennung ist unter www.jugend-kart.net bis 09.07.25 – 23.59 Uhr

möglich

Nennung:

Von jedem Teilnehmer ist ein Nennformular auszufüllen und bei minderjährigen Fahrern aus Datenschutzgründen auch von einem Erziehungsberechtigten zu

unterschreiben.

Nenngeld:

10.- € je Starter für 1 Trainings– und 2 Wertungsläufe

Preise:

100% Pokale in Klasse P1

30% Pokale in den Klassen P2 - P6

Durchführung:

Die Veranstaltung wird nach der Rahmenausschreibung des ADAC Nordbayern sowie

dem Reglement des ADAC Nordbayern in seiner aktuellen Fassung durchgeführt

Die Veranstaltung wurde vom ADAC Nordbayern e.V. unter der Reg.Nr.: 109 / 2025 registriert.

Infos: Thorben Staashelm Handy: 0171 / 81 55 057

Mail: staashelm-greiner@t-online.de

www.sf-konradsreuth.de

Die Sportfahrer Konradsreuth wünschen allen Teilnehmern und ihren Begleitern, eine gute An– und Abreise und der Veranstaltung einen fairen und sportlichen Verlauf.